２２－１７ 役員会議事概要

日 時 平成２３年１月１３日（木）１６：３０ ～ １６：４０
場 所 総合研究棟Ⅱ 第１会議室
出席者 内田学長

後藤，野村，鈴木，松岡，坂口各理事
列席者 松生監事，田島監事

Ⅰ 協議事項

１．中期目標・中期計画の変更について
学長から，「資料１」に基づき説明があり，本日の経営協議会で諮ったとおりである旨発

言後，審議の結果，原案どおり承認され，文部科学省に提出することとした。

２．第1期中期目標・中期計画等を対象とした「教育研究評価に関する評価報告書(案)」について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，本日の経営協議会で報告したとおりである旨

発言後，審議の結果，原案どおり承認され，大学評価・学位授与機構に提出することとした。

３．その他
なし

以 上